

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำชายฝั่งระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๑,๘๒๙.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **13 มี.ค. 2561**
เป็นเงิน ๑๐๑,๘๒๙.๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (อ้างอิง) (๔) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
 - ๔.๑ ร้านมณีรัตน์
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นางสาวสมพิศ แยมเกษม นักวิชาการประมงชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นางสาววริษา ต้อยศักดิ์ดา นักวิชาการประมง กรรมการ
 - ๕.๒ นางสาวจิราภรณ์ พรหมชัยรัตน์ นักวิชาการประมงปฏิบัติการ กรรมการและเลขานุการ

(นางสมพิศ แยมเกษม)
ประธานกรรมการ

(นางสาววริษา ต้อยศักดิ์ดา)
กรรมการ

(นางสาวจิราภรณ์ พรหมชัยรัตน์)
กรรมการและเลขานุการ

รายละเอียดแนบท้ายราคากลาง

ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	สมุดปกอ่อนสันกาวตัด 9 (160x235 มม.) 80 แผ่น	12	เล่ม	20.00	240.00
2	กล่องพลาสติกเก็บเอกสาร 6 ชั้น เบอร์ DC-9424	2	ใบ	850.00	1,700.00
3	เทปผ้ากาวติดสันหนังสือ 2 นิ้ว 9 หลา	32	ม้วน	50.00	1,600.00
4	กล่องพลาสติกเก็บเอกสาร 3+2 ชั้น	1	ใบ	790.00	790.00
5	เทปใสแกนใหญ่ 3/4 นิ้ว	24	ม้วน	25.00	600.00
6	แฟ้ม 2 ท่วง 1.5 นิ้ว	12	แฟ้ม	55.00	660.00
7	ปากกาหมึกเจล สีแดง	12	ด้าม	40.00	480.00
8	คลิปปอร์ดพลาสติก ขนาด A4	24	อัน	40.00	960.00
9	กล่องใส่แฟ้ม 1 ช่องกระดาษ 4 นิ้ว	24	ใบ	80.00	1,920.00
10	ถาดพลาสติก	12	ใบ	120.00	1,440.00
11	ปากกาเขียนแผ่นใส	4	โหล	420.00	1,680.00
12	ลวดเย็บกระดาษ No.1	24	กล่อง	7.00	168.00
13	ที่เย็บกระดาษ (140 แผ่น)	2	ตัว	1,250.00	2,500.00
14	ปากกาไวท์บอร์ดปากกลม	4	โหล	264.00	1,056.00
15	โหลพลาสติกกลม	4	โหล	120.00	480.00
16	ปากกาเน้นข้อความ	12	ด้าม	25.00	300.00
17	ปากกาลบคำผิด	12	ด้าม	60.00	720.00
18	กรรไกร 8 นิ้ว	12	อัน	50.00	600.00
19	กรรไกร 7 นิ้ว	12	อัน	40.00	480.00
20	ฟิวเจอร์บอร์ด 65x122 ซม. 3 มม.	12	แผ่น	50.00	600.00
21	ฟิวเจอร์บอร์ด 65x80 ซม. 3 มม.	12	แผ่น	35.00	420.00
22	ซองน้ำตาธรรมชาติ A4 (ครุฑ)	100	ซอง	2.50	250.00
23	เทปใส 2 หน้า 1/2 นิ้ว	12	ม้วน	12.00	144.00
24	เทปใส 2 หน้า 3/4 นิ้ว	12	ม้วน	18.00	216.00
25	เทปโฟมกาวสองหน้า	12	ม้วน	200.00	2,400.00
26	ป้ายราคาเอนกประสงค์	7	ท่อ	35.00	245.00
27	กล่องล้อเลื่อน ฝาล็อก แบบทึบ	2	ใบ	550.00	1,100.00
28	กระป๋องพลาสติกกลมฝาดำ ขนาด 16 แกลลอน	2	ใบ	230.00	460.00
29	ปากกาลูกกลิ้ง 0.5 (สีน้ำเงิน)	12	ด้าม	15.00	180.00
30	กล่องไม้ใส่เอกสาร 5 ลิ้นขีด	1	ใบ	790.00	790.00
31	ปากกาลูกกลิ้ง (สีน้ำเงิน)	50	ด้าม	5.00	250.00
32	ปากกาหมึกเจล (สีน้ำเงิน)	12	ด้าม	40.00	480.00
33	กล่องลิ้นชัก 3 ชั้น	1	ใบ	590.00	590.00
34	กระเป๋าคาดคล้อง พิมพ์ลาย	1	ใบ	250.00	250.00
35	ปากกาลูกกลิ้ง (สีน้ำเงิน)	12	ด้าม	15.00	180.00
36	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ใหญ่	6	ตัว	950.00	5,700.00
37	เครื่องคิดเลข 12 หลัก เล็ก	6	ตัว	580.00	3,480.00
38	กล่องพลาสติก 3 ชั้น	5	ชุด	650.00	3,250.00
39	ชั้นวางของแบบพลาสติก	4	ชุด	195.00	780.00
40	กะละมังพลาสติก	12	ใบ	50.00	600.00

41	ถังพลาสติกกมึฝา 5 แกลลอน	1	อื่น	150.00	150.00
42	หมึกพริเตอร์เลเซอร์ HP CE285A	8	กล่อง	1,800.00	14,400.00
43	หมึกพริเตอร์เลเซอร์ HP CE278A	3	กล่อง	3,600.00	10,800.00
44	หมึกพริเตอร์เลเซอร์ชั้นสูง MLT-D111S	7	กล่อง	1,950.00	13,650.00
45	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 g 500 แผ่น	115	รีม	130.00	14,950.00
46	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 g 500 แผ่น (สีฟ้า/สีชมพู)	5	รีม	195.00	975.00
47	กระดาษคาร์ตสี A4 120 แกรม 180 แผ่น (เขียว/ฟ้า/เหลือง)	3	ห่อ	95.00	285.00
48	แฟ้มสันหนา 2 นิ้ว (สีน้ำเงิน)	2	โหล	900.00	1,800.00
49	ตะกร้ากลม	12	ใบ	40.00	480.00
50	แฟ้มสันหนา 2 นิ้ว (สีดำ)	4	โหล	900.00	3,600.00
				รวม	95,167.29
				Vat 7%	6,661.71
				จำนวนเงินรวม	101,829.00